UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-KTTC     Thanh Hoá, ngày     tháng    năm 2021

V/v giao t  m   n  Quyết   n  của

UBND tỉn  p ê duyệt p   n   n   u

    quy n s  d n    t d   n   u d n c

d c  a   ên    n  d   n  S D  t u c

  u    t     n  S n       an    a.

      ín     : Sở    p  p.

Ủy  an n  n d n tỉn  n ận   ợc    trìn  số 528/TTr-STNMT ngày

06/7/2021 của Sở  à  n uyên và M   tr  ng    n    p ê duyệt p   n   n   u

    quy n s  d n    t d   n   u d n c  d c  a   ên    n  d   n  S D  t u c

  u    t     n  S n  t àn  p ố   an    a.

Sau k   xem xét        ủ t c  UBND tỉn  N uyễn Văn     c  ý k ến

c ỉ  ạo n   sau:

  ao Sở    p  p c ủ trì  p ố   ợp v   các   n v  c  l ên quan  k  n

tr  n  n   ên c u n   dun      n   n   u     quy n s  d n    t d   n   u

d n c  d c  a   ên    n  d   n  S D  t u c   u    t     n  S n  t àn  p ố

  an    a nêu trên do Sở  à  n uyên và M   tr  n  lập (có file       n ,  ồ sơ

liên quan và dự   ảo Quyế  địn  p ê duyệ  do Văn p òng UBND  ỉn   oàn

c ỉn ); căn c  c c quy   n    ện  àn  của p  p luật  c  ý k ến t  m   n  v  n

dun  p   n   n   u     và d  t ảo Quyết   n ,   o c o   ủ t c  UBND tỉn

trong ngày 15/7/2021./.

Nơi nhận:
- N   trên;

- PCT UBND tỉn  N uyễn Văn     ( ể  /c);

- Sở  à  n uyên và M   tr  n ;

-  run  t m    t tr ển qu    t   an    a;

- L u: VT, KTTC ( NV).

  CVCD 21-178

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T10:22:13+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T15:37:11+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T15:37:20+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-07-12T18:01:50+0700